(Chodníky a parkovací plocha, Požární hydrant a Veřejné osvětlení společi 
„Stavba").

II.
1. Prodávající prodává touto Smlouvou kupujícímu Stavbu za cenu stanovenou. 

Pravidel pro převod staveb ZTV (tj. 2.000 Kč/stavba) tj. celkem 6.000 Kč navýšeno 
o 21% (sazba DPH), tj. za celkovou kupní cenu, která činí 7.260 Kč slovy: sedm tisíc 
dvě stě šedesát korun českých (včetně DPH) (dále jen „Kupní cena").

2. Kupující tuto Stavbu za shora uvedenou Kupní cenu kupuje a do svého vlastnictví 
přijímá.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom prodeje výše uvedené Stavby za takto 
stanovenou mimořádnou cenu.